Dat la Sîntimbru, în a opta zi a sus-ziselor octave ale sărbătorii 
fericitului arhanghel Mihail, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi 
patru.

Arh. Stat. Cluj-N&poca, arh. fam. Bethlen de Iktâr. Fotocopie la Inst. de ist. 
şi arh. Cluj-Napoca/1 342.
Transumpt în actul conventului din Cluj-Mănăştur din 28 noiembrie 1364, 
nr. 354.

1 Scris deasupra rîndului de aceeaşi mină.
2 Corect: testimonium.
3 Astfel în transumpt.
4 Corect: ventillata.
5 Corect: filiorum.
6 Corect: possessionis.
7 Cuvint omis în transumpt; intercalat de noi după sens.
8 Corect: quampluribus.
9 Corect: requisitos.
10 Rupt cca 0,5 cm, întregit de noi după sens.
11 Corect: facte.
12 Corect: reobtencionis.
13 Corect: iudici.
14 Corect: debeat.
15 Corect: vocate.
16 Corect: estimet.
17 Corect: citet.
18 Corect: opportunum.
19 6 octombrie.
20 14 iunie.
21 8 iunie.
22 1 iulie.
23 8 aprilie 1344, (Cluj-Mănăştur).
24 6 iunie 1364, Cf. doc. nr. 280.
25 1 iulie 1342.
28 30 mai 1344.
27 28 noiembrie 1364.

343 1364 octombrie 16, {Cluj-Mănăştur).

Nobili viro magistro Petro, viceuoyuode Traiussiluamo, amico ipso- 
rum honorando, conventus1 ecclesie1 beate1 Mărie1 virginis1 de1 Clusmo- 
nostra1, amiciciam paratam debitum2 cum honore. Noveritis nos recepisse3 
in hec verba. (Urmează actul lui Petru, vicevoievodul Transilvaniei, din 
6 octombrie 1364 nr. 338).

Nos enim, peticionibus vestris annuentes, unacum Andrea, filio Pe
tri de Kewrus, homine vestro, nostrum hominem, videlicet4 religiosum 
virum, fratrem Johannem sacerdotem, ad premissa exequenda duximus 
transmittendum. Qui demum ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt 
quod ipsi, in quindenis festi beati Mychaelis archangeli, ad faciem pos
sessionis Zalathna5 accessissent ac, vicinis et commetaneis circumquaque 
undique convocatis, et specialiter hospitibus de Magaria presentibus. et 
consencientibus, eandem possessionem Zalathna5 a parte predicte posses
sionis Magaria, iuxta veras et antiquas metas, secundum continenciam 
literarum privilegialium ipsius capituli ecclesie Transsiluane, reambu- 
lassent, novas metas iuxta veteres, ubi necesse erat, erigendo, factaque 
reambulacione et ereccionibus metarum et nullo contradictore aparente6, 
statuissent dominis de capitulo ecclesie Transsiluane, perpetuo possiden-
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dam. Cursus autem metarum a parte possessionis Magaria hoc ordine 
distinguntur: Primo enim incipit in cacumine curusdam montis, circa tres 
metas antiquas alias tres novas, quarum una viile Rvhuen, alia Magaria 
et tertia viile Zalathna separat et distingit, abhinc descendendo in eoîdem 
berch, sex novas metas successive usque7 ad finem eiusdem montis, inter 
silvas; deinde vădit ad unum parvum berch, ubi novam metam terream, 
ulterius precedendo in fine terre arabilis, novam metam, abhinc veniendo 
circa metam antiquam (iuxta)8 viam, novam metam; ulterius transseundo9 
iuxta quoddam nemus, metam temeam et in fine eiusdem nemoris novam 
metam; (de hinc tr)anseundo'° per unum berch parvum et declinando 
ad partem meridionalem novam metam terream, et eundo versus eandem 
partem (iuxta metam a)ntiquamu, novam metam terream; idem modicum 
asscendendo9 ad berch, iuxta viam magnam, novam metam, ulterius (des- 
cendit ad)12 quoddam nemus, circa antiquam metam, novam metam, 
deinde, transiendo in vallem, inter duas vias, novam (metam, deinde 
transeun)do13 versus meridiem, in berch, novam metam; abhinc modicum 
eundo iuxta viam, novam metam ( . . .  eun)do14, in una via, novam metam, 
ulterius asscendendo9 ad berch, iuxta viam, novam metam; abhinc (  . . .  ) 15 
iuxta duas metas antiquas, novam metam erexissent. Et ibi incipiunt 
tenere metas cum nobilibus (de dicta Magaria et sic reambulacio et erec- 
cio novarum)16 metarum finaliter terminantur.